
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

4. rujna 2024.

Klasa: 38             Godina: LXXV

Godišnja pretplata na Službeni list na
srpskom jeziku je 11.880 dinara

- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

728.

Na temelju članka 1. Odluke o ustanovljavanju nagrade za darovitu 
djecu, učenike i mlade („Službeni list APV“, broj: 6/97), članaka 16. i 
24. Pokrajinske skupštinske odluke o pokrajinskoj upravi („Službeni 
list APV”, broj 37/14, 54/14 – drugi propis, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 i 
38/21) i članka 7. Odluke o nagrađivanju darovitih učenika osnovnih i 
srednjih škola („Službeni list APV“, broj: 17/05), pokrajinski tajnik za 
sport i mladež, dana 4. rujna 2024. godine donosi

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O KRITERIJIMA 

I NAČINU NAGRAĐIVANJA DAROVITIH UČENIKA 

Članak 1.

U članku 3. Pravilnika o kriterijima i načinu nagrađivanja darovitih 
učenika („Službeni list APV“, broj: 2/23) (u daljnjem tekstu: Pravil-
nik) nakon stavka 2. dodaje se novi stavak 3. koji glasi:

„Prijedlozi za nagrađivanje darovitih učenika i njihovih mentora, 
dostavljaju se elektroničkim putem na adresu koja je naznačena uz 
obrazac iz prethodnog stavka.“

Članak 2.

U članku 7. stavku 1. Pravilnika iza riječi „iz područja obrazovanja, 
znanosti, tehnike, kulture, umjetnosti“, brišu se riječi „i sporta“. 

U članku 7. stavku 1. alineji 12., iza riječi „- tehničkog obrazova-
nja“, briše se riječca „i“ i upisuje znak interpunkcije „;“.

U članku 7. stavku 1. nakon alineje 12., upisuje se nova alineja koja 
glasi „- likovne umjetnosti i“.

Članak 3.

U članku 10. nakon stavka 3. upisuje se novi stavak 4. koji glasi: 

„U slučaju da je jedan nastavnik bio mentor za više nagrađenih uče-
nika, pripada mu samo jedna novčana nagrada za mentora.“

Članak 4.

U ostalom dijelu Pravilnik ostaje nepromijenjen.

Članak 5.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u „Službenom listu 
AP Vojvodine“.

POKRAJINSKI TAJNIK ZA SPORT I MLADEŽ

Klasa: 002583467 2024 09424 000 000 012 001
Pokrajinski tajnik
 za sport i mladež

Dane Basta

729.

Na temelju članka 134. stavka 1., točaka 11., 12. i 13. Zakona o spor-
tu („Službeni glasnik RS”, broj: 10/16), članka 16. stavka 1. i članka 
24. Pokrajinske skupštinske odluke o pokrajinskoj upravi („Službeni 
list APV”, broj: 37/14, 54/14 ‒ drugi propis, 37/16, 24/19, 66/20 i 38/21), 
pokrajinski tajnik za sport i mladež donosi

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O 

ODOBRAVANJU I FINANCIRANJU PROGRAMA KOJIMA 
SE OSTVARUJU POTREBE I INTERESI GRAĐANA U 

PODRUČJU SPORTA U AP VOJVODINI 

Članak 1.

Članak 25. točka 1) Pravilnika o odobravanju i financiranju progra-
ma kojima se ostvaruju potrebe i interesi građana u području sporta 
u AP Vojvodini („Službeni list APV“, broj: 35/23) (u daljnjem tekstu: 
Pravilnik), mijenja se i glasi: 

„1) prijedlog programa mora biti podnesen u elektroničkoj formi, 
ispunjen na utvrđenom obrascu (prijavnom formularu), koji se nalazi 
na mrežnoj stranici Tajništva, te ovjeren kvalificiranim elektroničkim 
potpisom od strane ovlaštene osobe podnositelja. Ukoliko ne postoji 
mogućnost takve ovjere od strane podnositelja, ispunjeni prijedlog se 
podnosi ovjeren vlastitim pečatom i vlastoručnim potpisom ovlaštene 
osobe, u formi skeniranog PDF dokumenta;“.

Članak 2.

Članak 26. Pravilnika mijenja se i glasi:

Prijedlozi posebnih programa koji se dostavljaju po objavi javnog 
natječaja, dostavljaju se u roku utvrđenom u tom natječaju.



Stranica 1512 - Klasa 38	 SLUŽBENI LIST APV	 4. rujna 2024. 

Obrasci za podnošenje prijedloga posebnih programa po javnim na-
tječajima, dostupni su na mrežnoj stranici Tajništva, na adresi: www.
sio.vojvodina.gov.rs.

Uz prijedlog programa naveden na propisanom obrascu, podnosi se 
dokumentacija utvrđena u javnom natječaju, a kojom se dokazuje is-
punjenost Zakonom i ovim Pravilnikom propisanih detaljnijih kriterija 
za ostvarivanje potreba i interesa u području sporta, kao i izjava osobe 
ovlaštene za zastupanje predlagatelja, odnosno nositelja programa, o 
tome da ne postoje prepreke iz članka 6. ovog Pravilnika. Izjava mora 
biti ovjerena kvalificiranim elektroničkim potpisom od strane ovlašte-
ne osobe podnositelja, ili ovjerena vlastitim pečatom i vlastoručnim 
potpisom ovlaštene osobe, u formi skeniranog PDF dokumenta.

Sva obvezna i prateća dokumentacija mora biti dostavljena Tajniš-
tvu u elektroničkoj formi na adresu elektroničke pošte koja je navede-
na u Javnom natječaju.“

Članak 3.

Članak 42. Pravilnika mijenja se i glasi:

„Nositelj realizacije posebnog programa u obvezi je u roku od 15 
dana od završetka realizacije projekta dostaviti Tajništvu izvješće o 
njegovoj realizaciji. 

Izvješće se dostavlja u elektroničkoj formi, na obrascu koji se objav-
ljuje na mrežnoj stranici Tajništva. Izvješće biti ovjereno kvalificira-
nim elektroničkim potpisom od strane ovlaštene osobe podnositelja, 
ili ovjereno vlastitim pečatom i vlastoručnim potpisom ovlaštene 
osobe, u formi skeniranog PDF dokumenta. Uz izvješće se, također 
u elektroničkoj formi, dostavlja cjelokupna dokumentacija o utrošku 
sredstava, kao i izvadak iz banke s promjenama stanja na računu. Ova 
dokumentacija mora prije skeniranja biti ovjerena vlastitim pečatom 
podnositelja. Ovjerava se svaki pojedinačni list dokumentacije.

Nositelj je u obvezi dostaviti i evaluacijski list koji je sastavni dio 
navedenoga obrasca za podnošenje izvješća. Evaluacijski list se do-
stavlja u elektroničkoj formi, ovjeren kvalificiranim elektroničkim 
potpisom od strane ovlaštene osobe podnositelja. 

Tajništvo razmatra samo ona izvješća o realizaciji programa koja su 
podnesena na propisanom obrascu koji se nalazi na mrežnoj stranici 
Tajništva.“

Članak 4.

U članku 49. stavku 2. Pravilnika, iza riječi „dostavlja se“, brišu se 
riječi „u pismenom i“.

Članak 5.

U ostalom dijelu Pravilnik ostaje nepromijenjen.

Članak 6.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u „Službenom listu 
AP Vojvodine“.

POKRAJINSKI TAJNIK ZA SPORT I MLADEŽ

Klasa: 002582300 2024 09424 000 000 012 001
Datum: 4. rujna 2024. god.

Pokrajinski tajnik
za sport i mladež

Dane Basta

Napomena:

U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skupštinske odluke o 
objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17). 



4. rujna 2024.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 38 - Stranica 1513



Stranica 1514 - Klasa 38	 SLUŽBENI LIST APV	 4. rujna 2024. 

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  300 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO 

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SPORT I MLADEŽ

728.	 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o kriteri-
jima i načinu nagrađivanja darovitih učenika

729.	 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o odobra-
vanju i financiranju programa kojima se ostvaruju potre-
be i interesi građana u području sporta u AP Vojvodini

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

730.	 Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
podtajnika Pokrajinskog tajništva za visoko obrazovanje 
i znanstvenoistraživačku djelatnost

731.	 Rješenje o postavljenju na položaj vršitelja dužnosti po-
dtajnika Pokrajinskog tajništva za visoko obrazovanje i 
znanstvenoistraživačku djelatnost 

732.	 Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za poljoprivredu, vod-
no gospodarstvo i šumarstvo 

733.	 Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika po-
krajinskog tajnika za poljoprivredu, vodno gospodarstvo 
i šumarstvo

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE – 

NACIONALNE ZAJEDNICE

734.	 Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu rukopisa 
prijevoda udžbenika „Fizika 2“, za drugi razred gimna-
zije, na slovačkom jeziku i pismu

OGLASNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE – 

NACIONALNE ZAJEDNICE

735.	 Natječaj za financiranje i sufinanciranje nabave opreme 
- videonadzora u funkciji promoviranja i unaprjeđenja 
sigurnosti učenika za ustanove srednjeg obrazovanja i 
odgoja na teritoriju Autonomne Pokrajine Vojvodine u  
2024. godini

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA FINANCIJE

736.	 Javni natječaj za dodjelu sredstava Pokrajinskog tajniš-
tva za financije u 2024. godini za sudjelovanje u sufinan-
ciranju projekata koji se financiraju iz fondova Europske 
unije. 

1511

1511

S A D R Ž A J


